



Preisliste

Zimmer mit Dusche / WC

Rustikal eingerichtet, Frühstücksbuffet

2 Doppelbettzimmer,
1 Familienzimmer (Doppelzimmer + Kinderzimmer mit Stockbett)

	Nebensaison	Hauptsaison
Frühstückspension	€ 43,00	€ 46,00
Halbpension	€ 52,00	€ 55,00

exkl. Ortstaxe € 2,70 pro Person pro Tag ab 17 Jahre
ab 1 November 2026 € 4,50 pro Person pro Tag ab 17 Jahre [INFO LINK](#)
„Die Ortstaxe ist eine gesetzlich geregelte Abgabe. Änderungen sind vorbehalten – es gilt die bei Abreise aktuelle Höhe“.

KINDERERMÄßIGUNG

Aufenthalt bis 2 Jahre kostenlos
 2 – 5,99 Jahre 50% Erm. im Elternzimmer
 6 – 11,99 Jahre 30% Erm. im Elternzimmer

ZUSCHLÄGE

Kurzaufenthalte bis zu 3 Nächte € 4,00
 Einzelzimmerzuschlag € 4,00

Alle Preise verstehen sich inklusive aller Abgaben.
 Für einen Hund wird € 5,00 pro Tag verrechnet (kein Futter)

HAUPTSAISON:

Weihnachten/Silvester
 Semesterferien, Ostern, Pfingsten
 Sommerferien, Herbstferien

NEBENSAISON

Übrige Zeit

Frühstück

ab 08.00 bis 09.30 Uhr

Abendessen

ab 18.00 bis 18.30 Uhr